
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2022/23

Bezirkspokal Jungen 15
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kotira, Frank, Mobil: +49 160 4637665, blaurot.com, jugend@blaurot.com, kotira.tischtennis@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.06.2023 15:00 6 TTV Ronsdorf TUSEM Essen 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

03.06.2023
03.06.2023

13:00
13:00

4
5

TTV Rees-Groin
TTC Benrath

TUSEM Essen
TTV Ronsdorf

3:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.

03.06.2023
03.06.2023
03.06.2023

11:00
11:00
11:00

1
2
3

TTC SW Nievenheim
TTC Union Düsseldorf
TTC Benrath

TTV Rees-Groin
TTV Ronsdorf
Anrather TK RW

0:4
0:4
4:0

 
Freilose Viertelfinale
    TUSEM Essen   
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